1

第３回第３期吹田市教育振興基本計画「吹田市教育ビジョン」策定支援業務プロポー

ザル選定委員会 議事概要

１ 開催日時

令和６年３月２１日（木）午後２時から午後３時まで

２ 開催場所

吹田市役所 高層棟３階 リエゾンルーム３

３ 出席者

【委員】学校教育部教育未来創生室長（委員長）、地域教育部次長（放課後子ども育

    成室長兼務）、地域教育部青少年室長、児童部子育て政策室長

【事務局】学校教育部教育未来創生室職員

４ 欠席者

【委員】学校教育部次長（学校教育室長兼務）

５ 案件

  事業者審査（書類審査、プレゼンテーション及びヒアリング）

６ 議事概要

（１）出席者数の確認を行い、第３期吹田市教育振興基本計画「吹田市教育ビジョン」

策定支援業務プロポーザル選定委員会設置要領で定める定足数を満たし、本会議が

成立していることを確認（委員５名中４名出席）。

（２）事務局から審査の流れを委員に説明後、事業者１者の審査を実施。

（３）各委員の評価に係る採点表を事務局が集計し、最優秀提案事業者を決定。